Contratação de Empresa especializada para a execução de Pavimentação Asfáltica em CBUQ e Drenagem na Rua
XV de Novembro, trecho compreendido entre as Ruas Dom Pedro II e Rua São Paulo, Bairro Cristo Redentor, no Município
de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 373.915,60 (Trezentos e setenta e três mil, novecentos e quinze reais e sessenta centavos)

Vigência: 08 (oito) meses           

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

26.782.0101 - PROINFRA-CORUMBÁ

[...]

Ricardo Campos Ametlla, Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, resolve apostilar o Contrato
Administrativo nº 011/2016, com a finalidade de atualização correta dos valores referentes ao reajuste na ordem de 9,54%
(nove vírgula cinquenta e quatro por cento) sobre o valor atual do contrato, o que representa um acréscimo na ordem de R$
31.307,48 (Trinta e um mil, trezentos e sete reais e quarenta e oito centavos), conforme cálculo apresentado à fl. 415,
anuída pela Secretaria Especial de Transparência e Controle Interno, por meio da Análise Técnica Processual nº. 478/2018
- SETCON realizada às fls. 416-417, bem como Manifestação Jurídica nº.